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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Bagimsiz Denetim Kurulugu PwC BAGIMSIZ DENETIM VE SERBEST MUHASEBECI MALI MUSAVIRLIK A.S
Denetim Tird Sinirli
Denetim Sonucu Olumlu

ARA DONEM OZET FINANSAL BILGILERE ILISKIN

SINIRLI DENETIM RAPORU

Akmerkez Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S. Genel Kurulu'na

Giris

Akmerkez Gayrimenkul Yatirim Ortakligi A.S.'nin ("Sirket") 30 Haziran 2020 tarihli
ilisikteki 6zet finansal durum tablosunun ve ayni tarihte sona eren alti aylik
donemine ait ilgili 6zet kar veya zarar ve diger kapsamli gelir tablosunun,
6zkaynaklar degisim tablosunun ve nakit akis tablosunun sinirli denetimini
ylritmus bulunuyoruz. Sirket yonetimi, s6z konusu ara donem o0zet finansal
bilgilerin Tiirkiye Muhasebe Standardi 34'e ("TMS 34") "Ara Donem Finansal
Raporlama" uygun olarak hazirlanmasindan ve gercege uygun bir bicimde
sunumundan sorumludur. Sorumlulugumuz, yaptigimiz sinirll denetime
dayanarak s6z konusu ara donem Ozet finansal bilgilere iliskin bir sonug
bildirmektir.

Sinirli Denetimin Kapsami

Yaptigimiz sinirli denetim, Sinirli Bagimsiz Denetim Standardi ("SBDS") 2410 "Ara
Dénem Finansal Bilgilerin, isletmenin Yilik Finansal Tablolarinin Bagimsiz

Denetimini Yiriiten Denetgi Tarafindan Sinirli Bagimsiz Denetimi'ne uygun olarak
ylrutilmustur. Ara donem o6zet finansal bilgilere iliskin sinirli denetim, basta

finans ve muhasebe konularindan sorumlu kisiler olmak tizere ilgili kisilerin

sorgulanmasi ve analitik prosedirler ile diger sinirli denetim prosediirlerinin

uygulanmasindan olusur. Ara dénem o6zet finansal bilgilerin sinirli denetiminin

kapsami; Bagimsiz Denetim Standartlari'na uygun olarak yapilan ve amaci

finansal tablolar hakkinda bir goriis bildirmek olan bagimsiz denetimin kapsamina
kiyasla 6nemli 6lgtide dardir. Sonug olarak ara dénem 6zet finansal bilgilerin sinirli
denetimi, denetim sirketinin, bir bagimsiz denetimde belirlenebilecek tim énemli
hususlara vakif olabilecegine iligkin bir glivence saglamamaktadir. Bu sebeple, bir
bagimsiz denetim gorisi bildirmemekteyiz.

Sonug



Sinirli denetimimize gore ilisikteki ara donem 6zet finansal bilgilerin, Akmerkez
Gayrimenkul Yatinm Ortakligi A.S.'nin 30 Haziran 2020 tarihi itibariyla finansal
durumunun, finansal performansinin ve ayni tarihte sona eren alti aylik déneme
iliskin nakit akislarinin TMS 34'e uygun olarak, dogru ve gercege uygun bir
goérinumiind saglamadigl kanaatine varmamiza sebep olacak herhangi bir husus
dikkatimizi cekmemistir.

Diger Husus

Sirket'in 1 Ocak - 31 Aralik 2019 hesap dénemine ait finansal tablolarinin denetimi
ve 30 Haziran 2019 tarihinde sona eren alti aylik ara doneme ait 6zet finansal
bilgilerinin incelemesi baska bir bagimsiz denetim firmasi tarafindan yapilmis, s6z
konusu bagimsiz  denetim  firmasi  tarafindan hazirlanan

27 Subat 2020 tarihli bagimsiz denetim raporunda olumlu goris verilmis ve 8
Agustos 2019 tarihli sinirli denetim raporunda TMS 34'e uygun olmayan herhangi
bir hususa rastlanilmadigi ifade edilmistir.

PwC Bagimsiz Denetim ve

Serbest Muhasebeci Mali Misavirlik A.S.

Baki Erdal, SMMM

Sorumlu Denetgi

istanbul, 7 Agustos 2020
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Ticari Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar
iliskili Taraflardan Diger Alacaklar
iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Yatirim Amagli Gayrimenkuller

Maddi Duran Varliklar

Maddi Olmayan Duran Varliklar

Pesin Odenmis Giderler

Diger Duran Varliklar

TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Ticari Borglar

iligkili Taraflara Ticari Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Diger Borglar

iliskili Taraflara Diger Borclar

iligkili Olmayan Taraflara Diger Borglar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yikimliliiklerin Disinda Kalanlar)

Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
Diger Kisa Vadeli Yukimlilukler
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YOKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULOKLER

Diger Borglar
iliskili Olmayan Taraflara Diger Bor¢lar
Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

TOPLAM UZUN VADELI YOUKUMLULUKLER
TOPLAM YOKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye
Sermaye Duzeltme Farklari

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Olciim Kazanglari (Kayiplari)
Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Gegmis Yillar Karlari veya Zararlari
Net D6nem Kari veya Zarari
TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

Dipnot Referansi

10

10

10
10

5,19

5,19

10

10

11,18

11
18

Cari Donem
30.06.2020

31.973.360
6.660.658
6.660.658

1.200
1.200

0
4.146.805
1.068.896
2.585.654
46.436.573
46.436.573

179.319.209
329.064
254.870
5.191.265
1.784.426
186.878.834

233.315.407

3.128.319
1.981.685
1.146.634
17.633.854
17.514.080
119.774

3.110.299
586.339
442.339

144.000
271.219
24.730.030
24.730.030

665.737
665.737
1.686.827

1.686.827

2.352.564
27.082.594

206.232.813
37.264.000
27.745.263

-722.435

-722.435
94.395.562
24.518.963
23.031.460

206.232.813
233.315.407

Onceki Dénem
31.12.2019

51.120.730
6.029.121
6.029.121

825.525

0

825.525
4.054.248
883.452
2.769.513
65.682.589
65.682.589

183.070.169
452.572
105.009
6.703.542
2.487.743
192.819.035

258.501.624

823.397
558.735
264.662
2.367.027
0
2.367.027

3.237.628

439.539

295.539

144.000
358.549
7.226.140
7.226.140

603.619
603.619
1.347.207

1.347.207

1.950.826
9.176.966

249.324.658
37.264.000
27.745.263

-556.410

-556.410
87.986.155
15.327.521
81.558.129

249.324.658
258.501.624



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI

Hasilat

Satislarin Maliyeti

TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR)

BRUT KAR (ZARAR)

Genel Yonetim Giderleri

Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler

Esas Faaliyetlerden Diger Giderler

ESAS FAALIYET KARI (ZARARI)

FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI)
Finansman Gelirleri

Finansman Giderleri

SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI)
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri

SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI)
DONEM KARI (ZARARI)

Dénem Karinin (Zararinin) Dagilimi

Kontrol Glcti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

Pay Basina Kazang
Pay Bagina Kazang

Pay Basina Kazang (Zarar)

Surdirilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (
Zarar)

Siirdiiriilen Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)
Durdurulan Faaliyetlerden Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirilmig Pay Bagina Kazang (Zarar)
Surdurilen Faaliyetlerden Sulandirnlmis Pay Basina
Kazang (Zarar)
Siirdlirtilen Faaliyetlerden Sulandirilmis Pay Basina Kazang (Zarar)

Durdurulan Faaliyetlerden Sulandirilmis Pay Basina Kazang (Zarar)

DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar
Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olgiim Kazanglari (
Kayiplari)

Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirilacaklar

DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER)

TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER)

Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi

Kontrol Glcti Olmayan Paylar
Ana Ortaklik Paylari

12
12

14
14

15
16

18

18

18

Dipnot Referansi

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

Cari DOnem
01.01.2020 -
30.06.2020

36.580.974
-15.104.744
21.476.230
21.476.230
-3.340.705
573.814
-1.702.183
17.007.156
17.007.156
7.253.500
-1.229.196
23.031.460
0
23.031.460
23.031.460

0
23.031.460

0,62000000

0,62000000

-166.025
-166.025

0
-166.025
22.865.435

0
22.865.435

Onceki Donem
01.01.2019 -
30.06.2019

56.412.786
-17.597.505
38.815.281
38.815.281
-3.380.502
2.576.981
-2.479.175
35.532.585
35.532.585
5.707.839
-917.023
40.323.401
0
40.323.401
40.323.401

0
40.323.401

1,08000000

1,08000000

-278.215

-278.215

-278.215
40.045.186

0
40.045.186

Cari Donem 3 Aylik
01.04.2020 -
30.06.2020

8.524.565
-6.074.506
2.450.059
2.450.059
-1.562.128
357.352
-869.890
375.393
375.393
2.872.283
-882.702
2.364.974

2.364.974
2.364.974

0
2.364.974

0,06000000

0,06000000

63.155

63.155

63.155
2.428.129

0
2.428.129

Onceki Dénem 3
Aylik
01.04.2019 -
30.06.2019

28.135.276
-9.053.031
19.082.245
19.082.245
-1.527.493
1.248.105
-1.908.576
16.894.281
16.894.281
2.306.876
-397.536
18.803.621

18.803.621
18.803.621

0
18.803.621

0,50000000

0,50000000

-170.557

-170.557

-170.557
18.633.064

0
18.633.064
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Cari Dé6nem Onceki Dénem

Dipnot Referansi

01.01.2020 - 30.06.2020

01.01.2019 - 30.06.2019

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI 28.783.165 30.076.983
Doénem Kari (Zaran) 23.031.460 40.323.401
Dénem Net Kan (Zarari) Mutabakatt lle ligili Diizeltmeler 2.690.107 1.718.650
Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Duzeltmeler 13 4.471.224 4,541,133
Deger Dustikliigi (iptali) ile ilgili Diizeltmeler 5 125.018 199.319
Karsiliklar ile ilgili DUzeltmeler 627.324 479.445
Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler -1.266.638 -3.450.281
Nakit Disi Kalemlere iliskin Diger Diizeltmeler -1.266.821 -6.966
Duran Varliklarin Eldgn 'Cllfa?rll[nasmdan Kaynaklanan 14 0 -44.000
Kayiplar (Kazanglar) Ile llgili Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler 3.135.616 -11.739.308

Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler -756.555 -19.834
iliskili Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) 0 0
Iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis 756.555 19834
(Artis)

Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler 2.304.922 3.036.708
iliskili Taraflara Ticari Borglardaki Artis (Azalig) 1.422.950 2.193.671
Iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis ( 881.972 843.037
Azalis)

!§lc'e’5m? Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile 1.587.249 14.756.187

Ilgili Diizeltmeler
Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis) 4.219.955 -14.243.791
;:aallyetlerle Ilgili Diger Yikumlullklerdeki Artis (Azalis 2.632.706 -512.301

Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akislari 28.857.183 30.302.743
Calisanlara Saglanan.!:aydalara Iliskin Karsiliklar 9 74.018 1225760
Kapsaminda Yapilan Odemeler

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI 507.190 2.405.473
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri 0 215.391
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Alimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari ~172.659 0
Yatirrm Amagli Gayrimenkul Alimindan Kaynaklanan Nakit 6 573.958 1967182
Gikislar
Alinan Faiz 1.253.807 3.457.258

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI -48.443.200 -40.245.120
Odenen Temettiler -48.443.200 -40.245.120

YABANCI PARA GEVRIM FARKLARININ ETKiSINDEN ONCE NAKIT

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) "19.152.845 1.762.664

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS) -19.152.845 -7.762.664

DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 51.113.374 41.313.519

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI 4 31.960.529 33.550.855
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Ozkaynaklar Degisim Tablosu

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Aif
Dipnot Referansi
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler Birikmis Karlar Olmayan Paylar

Odenmis Sermaye | Sermaye Diizeltme Farklar Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplari Riskten Korunma Kazang / Kayiplari | Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar Gegmis Yillar Kar / Zararlan | Net Donem Kari Zarari

Gzkaynaklar Degisim Tablosu
Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 1 37.264.000 27.745.263 230.617 79.117.323 26.098.217 88.649.656 259.105.076 0 259.105.076

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 0 0 0 8.868.832 79.780.824 -88.649.656 0 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 -278.215 0 0 40.323.401  40.045.186 0 40.045.186
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari 0 0 0 0 -90.551.520 0 -90.551.520 0 -90.551.520
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2019 - 30.06.2019 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)
D3nem Sonu Bakiyeler 11 37.264.000 27.745.263 -47.598 87.986.155 15.327.521 40.323.401 208.598.742 0 208.598.742
Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Bagi Bakiyeler 37.264.000 27.745.263 -556.410 87.986.155 15.327.521 81.558.129 249.324.658 0 249.324.658

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler

Diger Diizeltmeler

Diizeltmelerden Sonraki Tutar

Transferler 0 0 0 6.409.407 75.148.722 -81.558.129 0 0 0

Toplam Kapsamli Gelir (Gider) 0 0 -166.025 0 0 23.031.460  22.865.435 0 22.865.435
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)

Sermaye Arttirnimi

Sermaye Azaltimi

Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylar 0 0 0 0 -65.957.280 0 -65.957.280 0 -65.957.280




Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplar
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

Varligin (Yukimliiliigiin) veya Gergege Uygun Deger
besi U

iskinden Korunma Mut L Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézl in Forward Bi inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlalugiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




